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RM-KR/9/06/12 

Protokół 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie 

z kontroli rzeczowo-finansowej za rok 2011 

Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie  

odbytej w dniu 26 czerwca 2012 r. 
 

Kontrolę przeprowadzili członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzgowie 

w składzie:  

  Wiesław Gąsiorek – przewodniczący Komisji 

 Krystyna Niewiadomska – członek  

 Jan Owczarek – członek  

 Zenon Wawrzyniak – członek  

- zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W posiedzeniu udział wziął również Dyrektor Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Rzgowie Konrad Kobus.  

 

Przewodniczący Wiesław Gąsiorek o godzinie 11.30 otworzył posiedzenie Komisji  

i po powitaniu członków Komisji oraz zaproszonych gości oraz stwierdzeniu quorum. 

Komisja jako władna do podejmowania prawomocnych decyzji, przystąpiła do czynności 

kontrolnych. 
 

I. Część ogólna  

Komisja postanowiła jednogłośnie objąć zakresem kontroli funkcjonowanie Gminnego 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie w 2011 r.  
 

II. Wyjaśnienia i czynności kontrolne 

W pierwszej kolejności komisja postanowiła wraz z Dyrektorem Kobusem przystąpić do 

przeglądu wszystkich hydroforni znajdujących się w Gminie Rzgów. Zapoznała się z 

warunkami prawnymi i stanem technicznym tych obiektów. Następnie powrócono do siedziby 

GZWiK  na ul. Stawową 11 w Rzgowie. Komisja zwróciła uwagę na brak magazynów 

potrzebnych do przechowywania materiałów Zakładu. Materiały przechowywane są w sposób 

niezabezpieczony. Najlepszym rozwiązaniem byłoby zatrudnienie pracownika, tj. 

magazyniera, który odpowiadałby za składowanie materiałów w magazynie. Komisja widzi 

także konieczność rozbudowy oczyszczalni z uwagi na rozbudowę Rzgowa, maksymalne 

może przerobowe, powstawanie nowych firm oraz nowych licznych przyłączy socjalno-

bytowych.      

Komisję interesowały sprawy finansowe. Dokonano sprawdzenia dokumentacji finansowej 

zakładu za III kwartał 2011 r. – nie stwierdzono uchybień. Komisja również nie wniosła 

uwag do prowadzenia dokumentacji księgowej.    

Przy omawianiu tematu gospodarki ściekowej Dyrektor Kobus zwrócił uwagę, że na 

oczyszczalnię wpływa 449 000 m
3
 ścieków, a przychody z tego tytułu są wpłacane za 

234 000m
3
, pozostałą wartość stanowią wody roztopowe i opadowe.  

 
 

III. Wnioski pokontrolne Komisji Rewizyjnej  

1) Bardzo pilna budowa budynków z przeznaczeniem na magazyny do przechowywania 

materiałów Zakładu;     

2) Modernizacja hydroforni w Rzgowie i Grodzisku; 

3) Rozbudowa hydroforni ze stabilizacją ciśnienia i budowa drugiej studni wraz ze 

zbiornikiem retencyjnym w Gospodarzu; 

4) Budowa zbiornika retencyjnego przy hydroforni w Czyżeminku; 

5) Rozbudowa oczyszczalni w Rzgowie.  
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6)Wymiana przyłączy wraz z zasuwami w miejscowościach Czyżeminek, Prawda, Guzew 

budowanych w latach 90. Występuje brak możliwości naprawy z powodu zastosowanych 

materiałów do budowy przyłączy.  

7) Przystąpić do opracowania planu rozbudowy sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Rzgów. 

Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w działalności rzeczowo-finansowej za rok 

2011 Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie.  

 

IV. Zalecenia Komisji Rewizyjnej  

Komisja zaleciła przyśpieszenie odbioru budynku socjalnego Gminnego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Rzgowie, który jest gotowy od września 2011 r. oraz zaleciła zatrudnienie 

nowego pracownika (magazyniera) po wybudowaniu budynków z przeznaczeniem na 

magazyny dla Zakładu.  

  

W związku z powyższym Komisja wnosi do Rady Miejskiej o wzięcie pod uwagę bardzo 

pilnych potrzeb inwestycyjnych i uwzględnić w przyszłorocznym planie inwestycyjnym.   
 

 

 

V. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Spraw bieżących nie poruszano.  
 

Wobec wyczerpania punktów kontroli, Przewodniczący Gąsiorek podziękował członkom 

Komisji i o godz. 14.30 zakończył kontrolę. 
 

  

Protokołowała:    1.Przewodniczący Komisji:  

 

Wiesław Gąsiorek     

 

2. Członkowie Komisji:  
 

Krystyna Niewiadomska  

 

Jan Owczarek 

 

Zenon Wawrzyniak  

       

      3. Dyrektor GZWiK w Rzgowie: 

       

      Konrad Kobus 


